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Förslag från valberedningen gällande beslut om antalet 
funktionärer att välja till styrelsen, hyresutskottet, 
revision och valberedning 

Sammanfattning av nedanstående förslag 
Valberedningen föreslår att det lägsta antal ledamöter och suppleanter som tillåts för 
respektive organ enligt nu gällande stadgar, tillämpas vid de val som förrättas vid ordinarie 
föreningsstämma 2025. Bakgrund och motiv för förslaget beskrivs nedan. 

Styrelsens förslag till stadgeändring 
Valberedningen har tagit del av styrelsens förslag till stadgeändring, som i huvudsak 
grundar sig på de förslag som arbetsgruppen för stadgerevision steg 2 har presenterat 
under 2024. I stadgeförslaget föreslås att suppleanter ska tas bort i alla organ, utom i 
fullmäktige samt att det totala antalet funktionärer ses över. 

Om stadgeförslaget, gällande organens sammansättning, bifalls vid ordinarie och extra 
föreningsstämmor under 2025, ska de nya bestämmelserna tillämpas vid de val som 
förrättas vid 2026 års föreningsstämma. 

Underlätta för kommande val genom tillämpning av befintliga 
stadgar 
I syfte att underlätta för övergång till de föreslagna stadgebestämmelserna, för det fall 
fullmäktige bifaller stadgeförslaget i det avseendet, föreslår valberedningen att hänsyn tas 
redan vid valen som ska förrättas vid 2025 års ordinarie föreningsstämma. Genom att 
minska organen till det lägsta antal funktionärer som gällande stadgar tillåter, underlättas 
övergången till reviderade stadgar och de val som ska göras 2026. 

Antalet funktionärer enligt gällande och föreslagna stadgar 
Här följer en sammanfattning av det antal funktionärer som respektive organ ska bestå av 
enligt befintliga respektive föreslagna stadgar (enligt styrelsens förslag). Mandattid för 
funktionärer i styrelsen, hyresutskottet och för de förtroendevalda revisorerna är två år. För 
valberedningen är mandattiden ett år. I styrelsens stadgeförslag är mandattiderna 
oförändrade.  
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Befintliga stadgar Tot 
(inkl 

suppl) 

Förslag nya 
stadgar Ordinarie Suppleanter 

Lägst Högst Nuläge Lägst Högst Nuläge Lägst Högst 
Styrelsen         Styrelsen 

7 9 8 2 4 2 10 7 9 
Hyresutskottet        Hyresutskottet 

5 9 6 4 4 4 10 5 7 
Valberedningen        Valberedningen 

4 4 4 4 4 4 8 5 7 
Föreningsrevisorer        Föreningsrevisorer 

1 1 1 1 1 1 2 2 2 

Valberedningens förslag till antal ledamöter och suppleanter att 
utses vid föreningsstämman 2025 (inom ramen för gällande 
stadgar) 

Styrelsen 
Styrelsen består idag av åtta ordinarie ledamöter. En av ledamöterna har avböjt omval. 
Enligt stadgarna ska styrelsen bestå av sju till nio ordinarie ledamöter. Föreslås att styrelsen 
ska bestå av sju ledamöter. Tre av dessa valdes 2024 för en tid om två år, varför de kvarstår 
till 2026. Stämman föreslås därför välja fyra ledamöter.  

Styrelsen består idag av två suppleanter. En av suppleanterna har valt att avsäga sig sitt 
uppdrag i förtid och den andra suppleantens mandattid löper ut 2025. Enligt stadgarna ska 
styrelsen bestå av två till fyra suppleanter.  Stämman föreslås därför välja två suppleanter. 

Hyresutskottet 
Hyresutskottet består idag av sex ledamöter. En av ledamöterna har avböjt omval. Enligt 
stadgarna ska hyresutskottet bestå av fem till nio ledamöter. Föreslås att hyresutskottet ska 
bestå av fem ledamöter. Tre av dessa valdes 2024 för en tid om två år, varför de kvarstår till 
2026. Stämman föreslås därför välja två ledamöter. 

Hyresutskottet består idag av fyra suppleanter. En av suppleanterna har avböjt omval. Enligt 
stadgarna ska hyresutskottet bestå av fyra suppleanter. Två av dessa valdes 2024 för en tid 
om två år, varför de kvarstår till 2026. Stämman föreslås därför välja två suppleanter. 

Revisorer 
Revisionen består idag av en ordinarie revisor och en revisorssuppleant. Den ordinarie 
revisorn har avböjt omval. Revisorssuppleanten valdes 2024 för en tid om två år och 
kvarstår därmed till 2026. Stämman föreslås välja en ordinarie revisor. 

Valberedningen 
Valberedningen består idag av fyra ledamöter och fyra suppleanter, vilket överensstämmer 
med det antal som stadgarna anger. Mandattiden är ett år. Stämman föreslås därför välja 
fyra ledamöter och fyra suppleanter. 
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Förslag till beslut  
Valberedningen föreslår föreningsstämman besluta att genomföra val av: 

1. fyra styrelseledamöter för två år,  
2. en styrelsesuppleant för ett år,  
3. en styrelsesuppleant för två år,  
4. två ledamöter till hyresutskottet för två år,  
5. två suppleanter till hyresutskottet för två år, 
6. en revisor för två år, 
7. fyra ledamöter till valberedningen för ett år, samt 
8. fyra suppleanter till valberedningen för ett år. 
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